

SOPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Datum:

Stavba : MK Oborná lokalita 1, 4 a 5

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01, Krnov

IČO : 25357352

DIČ : CZ25357352

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	873 665,96
DPH	21 %	183 470,00
Cena celkem za stavbu		1 057 135,96

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Lokalita 1	231 829,46	0	48 684,19		
02 Lokalita 4	271 526,49	0	57 020,56		
03 Lokalita 5	352 310,01	0	73 985,10		
04 Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00	0	3 780,00		
Celkem za stavbu	873 665,96	0	183 469,85	0	100,0

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV
IČO 25357352, DIČ CZ25357352

-7-

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Rozpočet	01	MK lokalita 1	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Lokalita 1		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SILNICE MORAVA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	231 829,46	0		0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	231 829,46			
HZS	0			
ZRN+HZS	231 829,46	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	231 829,46	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %			231 829,46
DPH	21,0 %			48 684,19
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				280 513,65

Poznámka :

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Lokalita 1		MK lokalita 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 046,18	0	0	0	0
5 Komunikace	93 062,77	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	97 702,88	0	0	0	0
99 Přesun hmot	2 921,40	0	0	0	0
D96 Přesun suti	12 096,24	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	231 829,46	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Lokalita 1	MK lokalita 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50	M2	1,60	96,00	153,60
2	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	241,09	48,00	11 572,32
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	7,71	108,00	833,20
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	7,71	24,00	185,16
5	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	M3	5,14	108,00	555,47
6	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	5,14	24,00	123,44
7	162701105R1	Vodorovné přemístění do 17000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	12,86	183,60	2 360,73
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	12,86	14,40	185,16
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	23,14	96,00	2 221,86
10	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	M2	42,86	24,00	1 028,64
11	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	39,50	22,80	900,60
12	182201101	Svahování násypů	M2	39,50	50,40	1 990,80
13	M0057210000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	KG	1,38	144,00	199,08
Díl: 1		Zemní práce - VÍCEPRÁCE				
	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	M3	4,60	78,00	358,80
	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	4,60	12,00	55,20
	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	0,67	108,00	72,36
	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	0,67	24,00	16,08
	162701105R1	Vodorovné přemístění do 17000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	5,27	183,60	967,57
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	5,27	14,40	75,89
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	10,54	96,00	1 011,84
	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	M2	49,10	24,00	1 178,40
	Celkem za	1 Zemní práce				26 046,18
Díl: 5		Komunikace				
14	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	42,86	124,80	5 348,93
15	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	241,09	14,40	3 471,70
16	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	241,09	208,80	50 339,59
Díl: 5		Komunikace - VÍCEPRÁCE				
	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	241,09	15,00	3 616,35
	M5834415600	Kamenivo šterkodrt 0-32	T	37,85	321,60	12 172,56
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	46,00	124,80	5 740,80
	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	46,00	14,40	662,40
	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	46,00	208,80	9 604,80
	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	46,00	13,20	607,20
	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	46,00	3,60	165,60
	56960 OA0	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	1,74	766,00	1 332,84
	Celkem za	5 Komunikace				93 062,77
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
17	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	79,00	96,00	7 584,00
18	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	90,40	96,00	8 678,40

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Lokalita 1	MK lokalita 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	79,00	108,00	8 532,00	
20	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	3,43	6 720,00	23 036,16	
21	919112114-1	Řezání dilatačních spar včetně přelití zálivkou MÉNĚPRÁCE	M		144,00		
22	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	M	89,80	72,00	6 465,60	
23	935113111R1	Osazení svodnice	M	5,00	384,00	1 920,00	
24	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	241,09	13,20	3 182,39	
25	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	M2	241,09	3,60	867,92	
26	M553813010	svodnice vody určené do komunikací pro zabudování do cesty typ 120 šířka žlabu 120 mm	M	5,00	1 056,00	5 280,00	
27	M5838012000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	2,03	3 120,00	6 330,48	
28	M592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	KUS	73,73	116,40	8 582,17	
29	M592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	KUS	4,04	106,80	431,47	
30	M592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	KUS	2,02	294,00	593,88	
Díl: 9		Ostatní konstrukce - VÍCEPRÁCE					
	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	7,00	96,00	672,00	
	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	14,50	96,00	1 392,00	
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	1,00	108,00	108,00	
	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	0,47	6 720,00	3 158,40	
	M5838012000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	0,63	3 120,00	1 965,60	
	M592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	KUS	1,00	116,40	116,40	
	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	7,00	1 258,00	8 806,00	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				97 702,88	
Díl: 99		Přesun hmot					
	31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	51,01	36,00	1 836,32
	32	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	T	30,14	36,00	1 085,08
	Celkem za	99 Přesun hmot				2 921,40	
Díl: D96		Přesun suti					
	33	997006512R1	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 17 km	T	31,02	102,00	3 163,63
	34	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	31,02	288,00	8 932,61
	Celkem za	D96 Přesun suti				12 096,24	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Rozpočet	01	MK lokalita 4	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Lokalita 4		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SILNICE MORAVA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	271 526,49 Kč	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	271 526,49 Kč		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	271 526,49 Kč	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	271 526,49 Kč	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			271 526,49 Kč
DPH	21,0 %			57 020,56 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CÉNA ZA OBJEKT CELKEM				328 547,05 Kč

Poznámka :

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet :	01
Objekt :	02 Lokalita 4		MK lokalita 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 733,54	0	0	0	0
5 Komunikace	109 625,06	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	110 922,56	0	0	0	0
99 Přesun hmot	3 652,34	0	0	0	0
D96 Přesun suti	17 593,29	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	271 526,49	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Lokalita 4	MK lokalita 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50	M2	1,28	96,00	122,88
2	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	351,45	48,00	16 869,60
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	8,37	108,00	903,96
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	8,37	24,00	200,88
5	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	M3	5,58	108,00	602,64
6	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	5,58	24,00	133,92
7	162701105R1	Vodorovné přemístění do 17000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	13,95	183,60	2 561,22
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	13,95	14,40	200,88
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	25,11	96,00	2 410,56
10	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	M2	46,50	24,00	1 116,00
11	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	42,50	22,80	969,00
12	182201101	Svahování násypů	M2	42,50	50,40	2 142,00
13	M0057210000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	KG	1,49	144,00	214,20
Díl: 1 Zemní práce - VÍCEPRÁCE						
	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	M3	1,00	78,00	78,00
	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	1,00	12,00	12,00
	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	0,90	108,00	97,20
	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.	M3	0,90	24,00	21,60
	162701105R1	Vodorovné přemístění do 17000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,90	183,60	348,84
	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1,90	14,40	27,36
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	3,80	96,00	364,80
	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	M2	14,00	24,00	336,00
	Celkem za	1 Zemní práce				29 733,54
Díl: 5 Komunikace						
14	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	46,50	124,80	5 803,20
15	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	351,45	14,40	5 060,88
16	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	351,45	208,80	73 382,76
Díl: 5 Komunikace - VÍCEPRÁCE						
	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	351,45	15,00	5 271,75
	M5834415600	Kamenivo štěrkodrt' 0-32	T	55,18	321,60	17 745,89
	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	4,00	124,80	499,20
	56960 OA0	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	2,43	766,00	1 861,38
	Celkem za	5 Komunikace				109 625,06
Díl: 9 Ostatní konstrukce						
17	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	85,00	96,00	8 160,00
18	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	100,00	96,00	9 600,00
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	85,00	108,00	9 180,00
20	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	3,70	6 720,00	24 864,00
21	919112114-1	Řezání dilatačních spar včetně přelití zálivkou MÉNĚPRÁCE	M		144,00	
22	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	M	115,40	72,00	8 308,80
23	935113111R1	Osazení svodnice	M	5,00	384,00	1 920,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Lokalita 4	MK lokalita 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	351,45	13,20	4 639,14
25	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	351,45	3,60	1 265,22
26	M553813010	svodnice vody určené do komunikací pro zabudování do cesty typ 120 šířka žlabu 120 mm	M	5,00	1 056,00	5 280,00
27	M5838012000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	4,15	3 120,00	12 954,86
28	M592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	KUS	85,85	116,40	9 992,94
Díl: 9		Ostatní konstrukce - VÍCEPRÁCE				
	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	10,00	96,00	960,00
	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	17,50	96,00	1 680,00
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	10,00	108,00	1 080,00
	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	1,10	6 720,00	7 392,00
	M5838012000	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	0,70	3 120,00	2 184,00
	M592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	KUS	2,00	116,40	232,80
	M592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	KUS	6,00	106,80	640,80
	M592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	KUS	2,00	294,00	588,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce				110 922,56
Díl: 99		Přesun hmot				
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	57,52	36,00	2 070,54
	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	43,94	36,00	1 581,80
Celkem za		99 Přesun hmot				3 652,34
Díl: D96		Přesun suti				
	997006512R1	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 17 km	T	45,11	102,00	4 601,32
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	45,11	288,00	12 991,97
Celkem za		D96 Přesun suti				17 593,29

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Rozpočet	01	MK lokalita 5	JKSO	
Objekt			SKP	
03		Lokalita 5	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SILNICE MORAVA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	352 310,01 Kč	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	352 310,01 Kč		
HZS	0		
ZRN+HZS	352 310,01 Kč	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	352 310,01 Kč	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	352 310,01 Kč	
DPH	21,0 %	73 985,10 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	- Kč	
DPH	0,0 %	- Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		426 295,11 Kč	

Poznámka :

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet :	01
Objekt :	03 Lokalita 5		MK lokalita 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	80 275,94	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	0,00	0	0	0	0
5 Komunikace	242 626,52	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	3 268,80	0	0	0	0
99 Přesun hmot	2 046,49	0	0	0	0
D96 Přesun suti	24 092,25	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	352 310,01	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Lokalita 5	MK lokalita 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	M2	260,68	72,00	18 768,96
2	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	114,00	48,00	5 472,00
3	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	M3	63,11	78,00	4 922,31
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	63,11	12,00	757,28
5	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	M3	42,07	78,00	3 281,54
6	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	M3	42,07	12,00	504,85
7	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 MÉNĚPRÁCE	M3		108,00	
8	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 MÉNĚPRÁCE	M3		24,00	
9	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 MÉNĚPRÁCE	M3		108,00	
10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 MÉNĚPRÁCE	M3		24,00	
11	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 MÉNĚPRÁCE	M3		108,00	
12	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 MÉNĚPRÁCE	M3		24,00	
13	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 MÉNĚPRÁCE	M3		108,00	
14	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 MÉNĚPRÁCE	M3		24,00	
15	162701105R1	Vodorovné přemístění do 17000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 MÉNĚPRÁCE -27,24 M3	M3	105,18	183,60	19 311,05
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky MÉNĚPRÁCE -27,24 M3	M3	105,18	14,40	1 514,59
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) MÉNĚPRÁCE -49,03 T	T	189,32	96,00	18 174,72
18	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu MÉNĚPRÁCE	M3		192,00	
19	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním MÉNĚPRÁCE -25,44 M2	M2	315,36	24,00	7 568,64
20	M5834415600	Kamenivo štěrkokdrt' 0-32 MÉNĚPRÁCE	T		321,60	
Celkem za		1 Zemní práce				80 275,94
Díl: 3		Svislé konstrukce				
21	317321119	Mostní římsy ze ŽB C 35/45 MÉNĚPRÁCE	M3		4 680,00	
22	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení MÉNĚPRÁCE	M2		456,00	
23	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	M2		96,00	
24	317361411	Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 MÉNĚPRÁCE	T		38 400,00	
25	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo MÉNĚPRÁCE	M		576,00	
26	348R1	Dodávka zábradlí u vtokové jímky MÉNĚPRÁCE	M		2 712,00	
27	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI MÉNĚPRÁCE	T		27 600,00	
Celkem za		3 Svislé konstrukce				
Díl: 5		Komunikace				
28	564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 150 mm	M2	612,80	124,80	76 477,44
29	573111111R1	Postřik živičný infiltrační	M2	260,68	28,80	7 507,58
30	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	374,68	14,40	5 395,39
31	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	374,68	208,80	78 233,18

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Lokalita 5	MK lokalita 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	260,68	274,80	71 634,86
Díl: 5		Komunikace - VÍCEPRÁCE				
	56960 OA0	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	4,41	766,00	3 378,06
	Celkem za	5 Komunikace				242 626,52
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
33	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého MÉNĚPRÁCE	M3		4 320,00	
34	919112114-1	Řezání dilatačních spar včetně přelití zálivkou	M	9,40	144,00	1 353,60
35	919413111	Vtoková jímka z betonu prostého propustku z trub do DN 800 MÉNĚPRÁCE	KUS		13 200,00	
36	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 MÉNĚPRÁCE	KUS		19 200,00	
37	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400 MÉNĚPRÁCE	M		360,00	
38	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm MÉNĚPRÁCE	M		72,00	
39	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm MÉNĚPRÁCE	M		132,00	
40	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	114,00	13,20	1 504,80
41	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	M2	114,00	3,60	410,40
42	M5524251161	Vtoková mříž 600 x 600 mm MÉNĚPRÁCE	KUS		5 880,00	
43	M562411110	trouba Pecor Optima 8 kPA d = 400 mm MÉNĚPRÁCE	M		2 133,60	
44	M592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm MÉNĚPRÁCE	KUS		74,40	
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				3 268,80
Díl: 99		Přesun hmot				
45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	56,85	36,00	2 046,49
46	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným MÉNĚPRÁCE	T		36,00	
	Celkem za	99 Přesun hmot				2 046,49
Díl: D96		Přesun suti				
47	997006512R1	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 17 km	T	61,78	102,00	6 301,05
48	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	61,78	288,00	17 791,20
	Celkem za	D96 Přesun suti				24 092,25

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Rozpočet	01	Ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
04		Vedlejší rozpočtové náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		SILNICE MORAVA s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	18 000,00 Kč	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	18 000,00 Kč		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	18 000,00 Kč	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 000,00 Kč	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		18 000,00 Kč
DPH	21,0	%		3 780,00 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		- Kč
DPH	0,0	%		- Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				21 780,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet : 01
Objekt :	04 Vedlejší rozpočtové náklady	Ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON Ostatní náklady	18 000,00	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	18 000,00	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN	18 000,00		18 000,00	0

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba :	MK Oborná lokalita 1, 4 a 5	Rozpočet: 01
Objekt :	04 Vedlejší rozpočtové náklady	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	Ostatní náklady				
1	ON01	Vytyčení inženýrských sítí	KČ	1,00	4 800,00	4 800,00
2	ON02	Přechodné dopravní značení	KČ	1,00	6 000,00	6 000,00
3	ON03	Zařízení staveniště	KČ	1,00	7 200,00	7 200,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				18 000,00